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SUMM+ FOUR ESD S1P

URL

https://ppe.page/anzeige/Safety-shoes/Classification-S1--S1P/SUMM-FOUR-
ESD-S1P_44602



Produkt:
SUMM+ FOUR ESD S1P

General information

Farben
Form:
Halbschuh
Ausstattung:
BOA®
ESD

Schuhformen

Größe:
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Größen

Geschlecht:
Herren
Unisex

Geschlecht

Anbieter:
Hersteller

Anbieterauswahl

Produktbild
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Beschreibung Wir stellen die SUMM+ Kollektion vor: hochwiderstandsfähige
Sicherheitsschuhe, die Sicherheit, Haltbarkeit und Komfort verbinden, aber
keine Kompromisse beim Stil eingehen.

Die SUMM Kollektion besteht aus sieben leichten, stabilen und rutschfesten
Modellen. Die Sicherheitsschuhe wurden mit einem Auge für italienische
Handwerkskunst und Stil entworfen, sind stylish und schützen Ihre Füße
selbst unter härtesten Arbeitsbedingungen.

Leder, technisches Nylon, Mikrofaser, PUTek® und weitere Materialien der
SUMM Kollektion ermöglichen eine herausragende Leistung und eine lange
Haltbarkeit. SUMM Sicherheitsschuhe verfügen über eine PU/TPU-Sohle
(SRC) mit einer einzigartig gestalteten Profiloberfläche für eine hohe
Rutschfestigkeit. Leichte Zehenschutzkappen aus Aluminium und die
durchtrittsichere Einlagen aus FlexGuard® Kunststoff bieten maximalen
Schutz. Darüber hinaus sind alle SUMM Modelle nach EN ISO 20345:2011
und ESD zertifiziert.

Obermaterial aus atmungsaktives 3D-Meshgewebe/Mikrofaser
BOA® Fit System
Durchtrittsichere Einlage aus FlexGuard® kunststoff
Aluminium-Zehenschutzkappe
Mesh-Innenfutter
Odor Control
PU/TPU-Sohle
Weite W
Größen: 38-48

Details zur Anzeige 1000000 available.
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